
 

                                                                                            Dne 10. 11. 2022 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Myslivecká jednota „HRADISKO“ Pěčíkov – Vranová Lhota oznamuje občanům, 

že v sobotu 12. listopadu  v době od 8 hodin do 16 hodin proběhne 

v katastrálním území Pěčíkov v lokalitě Jarovice a v katastrálním území 

Vranová v lokalitách Bránkův důl, Šelešův důl, Hrádek a Hraniční pole, 

naháňka na černou zvěř. Žádáme tímto občany, aby v zájmu své osobní 

bezpečnosti se v těchto lokalitách v uvedené době nezdržovali a dbali tohoto 

upozornění. 

Další zpráva 

Zveme vás na divadelní podzim v Městečku Trnávce. Druhé představení se 

uskuteční v sobotu 12. listopadu v 19 hodin a 30 minut v kulturním domě 

v Městečku Trnávce. Přijede divadelní soubor Stodola Sivice s muzikálem 

„Krvavá Henrietta aneb jedno jaro v Paříži“. Vstupné je 100 korun.   

Další zpráva 

Obecní knihovna v Městečku Trnávce vás srdečně zve na cestovatelskou 

besedu s Tomášem Štěpánem s názvem „ KANADA „. Uskuteční se v pondělí 

14. listopadu od 18 hodin v zasedací místnosti Obecního domu v Městečku 

Trnávce. Vstupné zdarma. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol a Místní skupina 55 + Městečko Trnávka pořádají „ 

Pochod proti diabetu“. Uskuteční se v pondělí 14. listopadu. Sraz účastníků 

pochodu je v 15 hodin před Obecním domem v Městečku Trnávce. Trasa 

pochodu je naučnou stezkou putování s bílou paní až na Cimburk. Párky 

k opékání a něco na zahřátí s sebou. Srdečně zvou pořadatelé. 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


